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PYLON S.A. 

Raport miesięczny  

za okres 

1 listopad 2017 – 30 listopad 2017 

 

Uważamy, że kluczem do doskonałości jest dostarczenie Klientowi najczystszego dźwięku o wyrazistej 
barwie, oraz stworzenie zestawu głośnikowego o zauważalnym designie, w perfekcyjnie 

przygotowanej obudowie. 
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Sprzedaż zestawów głośnikowych /miesiąc do miesiąca/

 

Zarząd informuje że w ocenie Emitenta model upublicznienia wartości ilościowej sprzedanych 

zestawów głośnikowych jest niewłaściwy i może błędnie prezentować wyniki finansowe spółki. Nie 

uwzględnia bowiem rozróżnienia na modele droższe/tańsze oraz zmieniającej się struktury sprzedażowej 

o rozwijający się segment sprzedaży obudów głośnikowych dla zewnętrznych producentów audio. Tym 

samym Emitent przyjmie nowy model prezentacji wyników i zdarzeń z mijającego miesiąca od 

stycznia 2018 roku.  

Informacje podstawowe 

Podstawową działalnością Emitenta jest produkcja: 

 sprzętu elektroakustycznego w postaci zestawów głośnikowych: 

http://www.pylonaudio.pl/diamond-28-pylon-audio; 

 obudów do głośników; 

Ponadto, Spółka posiada udziały w Pylon Sp. z o.o. - producent przetworników elektroakustycznych 

sygnowanych marką Pylon Audio. 

 

W celu możliwie najskuteczniejszego zdywersyfikowania posiadanej oferty oraz ułatwienia potencjalnym 

odbiorcom dostępu do oferowanych przez siebie produktów, Emitent dystrybuuje sprzęt 

elektroakustyczny poprzez: 

1. współpracę z licznymi partnerami handlowymi na terenie Polski, którzy w ramach prowadzonych 

przez siebie sklepów oferują w sprzedaży produkty Emitenta:  

http://www.pylonaudio.pl/gdzie-kupic 
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2. własny sklep internetowy: 

http://www.pylonaudio.pl/sklep-on-line 

3. pokój odsłuchowy (zlokalizowany przy zakładzie produkcyjnym) 

 

2. Informacje na temat  zdarzeń związanych z działalnością Emitenta, które miały 

miejsce w okresie objętym raportem 

 
Zarząd prowadził bieżące sprawy związane z przygotowaniem Spółki do realizacji celów produkcyjnych 

przypadających na IV kwartał 2017. 

W bieżącym okresie Emitent informował o uzyskaniu informacji o zaakceptowaniu i rozliczenia II etapu 

realizacji projektu przez Ministerstwo Rozwoju. Tym samym Zarząd rozliczył drugi etap realizacji projektu 

Budowa Centrum badawczo-rozwojowego (CB-R) PYLON Spółka Akcyjna dla konstrukcji głośników i 

obudów głośnikowych” (Nr Umowy: POIR.02.01.00-00-0109/16-00) w ramach Działania 2.1 Wsparcie 

inwestycji w infrastrukturę B+R przedsiębiorstw Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 - 

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Wartość rozliczonego etapy 1 493 811,67 z czego wydatki kwalifikowane wyniosły 1 214 481,03. Zarząd 

poprzez raporty będzie na bieżąco informował o rozliczeniach kolejnych etapów projektu. Zarząd 

wskazuje że wydatki projektowe w większości są przeznaczone na zakup środków trwałych a one 

podlegają zgodnie z przepisami księgowymi pod amortyzację.  

 

3. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 

emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 

kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta 

 

Okres II i III kwartału charakteryzuje się spowolnieniem sprzedaży na rynku audio. Emitent w tym 

okresie przede wszystkim skupia się na produkcji obudów do głośników oraz przygotowaniu produktów 

do sezonu sprzedażowego.  

 

4. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie 

raportu bieżącego w okresie objętym raportem 

 

Lp. Zdarzenie Numer raportu 

1 Rozliczenie II etapu projektu 2.1. 

Budowa Centrum Badawczo-

08 grudzień 2017 
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5. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, 

miała miejsce w okresie objętym raportem 

 
Akcje serii H zostały zarejestrowane, został uchwalony kapitał docelowy.  

 

6. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym 

miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w 

szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, 

otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin 

publikacji raportu analitycznego 

 

1. Raport miesięczny za grudzień 2017; 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Mikołaj Rubeńczyk 

Wiceprezes Zarządu 

Rozwojowego 

2 Zmiana stanu posiadania ogólnej liczby 

głosów 

01 grudzień 2017 

3 Raport za III kwartał 2017  14 listopad 2017 

4 Raport miesięczny za październik 2017 14 listopad 2017 


